

Balder Engvej ApS

c/o Balder Danmark A/S

Vesterbrogade 1E, 5.

1620 København V

CVR-nr. 40 08 52 11

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Jesper Bahn Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balder Engvej ApS c/o Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V CVR-nr.: 40 08 52 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 11. december 2018 Hjemsted: København
Direktion	Kjell Erik Torne Selin Eva Andrea Sigurgeirsdottir Flemming Joseph Jensen Christina Holberg Fenger Jesper Bahn Damgaard
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for: Balder Danmark A/S Vesterbrogade 1E, 5. 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 9.452.826, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 21.187.628.

Der henvises til note 1 "Kapitalberedskab" til en beskrivelse af selskabets kapitalforhold.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttotab		-2.132.345	-1.167.401
Finansielle indtægter		25.969	10.836
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.012.632</u>	<u>-10.979.249</u>
Resultat før skat		-12.119.008	-12.135.814
Skat af årets resultat	3	<u>2.666.182</u>	<u>2.669.880</u>
Årets resultat		<u>-9.452.826</u>	<u>-9.465.934</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.452.826</u>	<u>-9.465.934</u>
		<u>-9.452.826</u>	<u>-9.465.934</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Investeringsejendomme		219.309.026	215.666.531
Materielle anlægsaktiver	4	219.309.026	215.666.531
Anlægsaktiver i alt		219.309.026	215.666.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.000.000
Selskabsskat		3.040.354	3.044.052
Periodeafgrænsningsposter		0	32.236
Tilgodehavender		3.040.354	4.076.288
Likvide beholdninger		967.808	885.578
Omsætningsaktiver i alt		4.008.162	4.961.866
Aktiver i alt		223.317.188	220.628.397

Balance 31. december

Passiver

	Note	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-21.237.628	-11.784.802
Egenkapital		-21.187.628	-11.734.802
Hensættelse til udskudt skat		2.233.709	1.859.537
Hensatte forpligtelser i alt		2.233.709	1.859.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.791.506	229.895.825
Langfristede gældsforpligtelser	5	241.791.506	229.895.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.698	139.167
Anden gæld		454.903	468.670
Kortfristede gældsforpligtelser		479.601	607.837
Gældsforpligtelser i alt		242.271.107	230.503.662
Passiver i alt		223.317.188	220.628.397
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-11.784.802	-11.734.802
Årets resultat	0	-9.452.826	-9.452.826
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>-21.237.628</u>	<u>-21.187.628</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-2.318.868	-2.268.868
Årets resultat	0	-9.465.934	-9.465.934
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>-11.784.802</u>	<u>-11.734.802</u>

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab vurderes af ledelsen til at være tilstrækkelig, idet det ultimative moderselskab vil yde økonomisk støtte til Balder Engvej ApS ved lån i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser, ligesom det ultimative moderselskab samt tilknyttede virksomheders tilgodehavender i Balder Engvej ApS træder tilbage for andre kreditorer i Balder Engvej ApS.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle omkostninger		
Koncerninterne renteomkostninger, Balder Danmark A/S	10.012.444	10.979.249
Andre finansielle omkostninger	<u>188</u>	<u>0</u>
	<u>10.012.632</u>	<u>10.979.249</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.040.354	-3.044.052
Årets udskudte skat	<u>374.172</u>	<u>374.172</u>
	<u>-2.666.182</u>	<u>-2.669.880</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	216.018.033
Tilgang i årets løb	3.642.495
Kostpris 31. december 2024	219.660.528
Værdireguleringer 1. januar 2024	-351.502
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-351.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	219.309.026

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til en samlet værdi, som ejendommene efter ledelsens vurdering ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.

Investeringsejendommene ligger attraktivt placeret nær metro og Amager Strandpark i København. Investeringsejendommene kan potentielt udvikles til samlet ca. 35.500 m2 byggeret, heraf 60% boliger og 40% erhverv/almennyttig. Lokalplansproces pågår og forventes vedtaget i første halvår 2025. I værdiansættelsen har ledelsen indkalkuleret hvad de enkelte byggefelter/eksisterende ejendomme forventes at kunne sælges for til en uafhængig køber, under hensyntagen til markedskonforme risici. De væsentligste indkalkulerede prisniveauer er primo 2024 verificeret af eksterne specialister.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de anvendte skøn og forudsætninger. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>229.895.825</u>	<u>241.791.506</u>	<u>0</u>	<u>241.791.507</u>
	<u>229.895.825</u>	<u>241.791.506</u>	<u>0</u>	<u>241.791.507</u>

6 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Balder Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder beliggende i Danmark og hæfter herved for fælles momstilsvar.

7 Oplysning om dagsværdi Investeringsejendomme

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>219.309.026</u>	<u>215.666.531</u>
